2022年 11月 21日

福岡東ロータリークラブ会員 各位

会  長     大和竹史

幹  事     立花浩介

クラブ奉仕パート A理事

            正岡民次

親睦活動・ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ委員長

           井上誉之

2022～2023年度 福岡東 RC 年末会員家族懇親会のご案内

（持ち出し夜間例会）

福岡東ロータリークラブ年末会員家族懇親会を下記の通り開催いたします。

本年度は、「もののけ姫」の主題歌を歌われた米良美一様をゲストにお招きし生歌を拝聴しながら年末

に盛り上がりたいと思います。また、お子様にも喜ばれるよう親睦活動・ロータリーソング委員会で縁日ブ

ースを設営します。会の最後には夏の家族懇親会でも盛り上がりましたビンゴゲーム大会を開催します。

笑顔で今年一年を振り返り、また元気で新しい年を迎えられるような明るい懇親会にしたいと思います。

是非ご家族そろってご参加頂きますようお願い申し上げます。

記

日 時    2022年 12月 15日（木） 18：00～20：30

場 所    ホテル日航福岡 3F 都久志の間

会 費    ご家族 7,500円  小学生以下無料

進 行    17:30  受付開始

18:00～18：10  例会

18:10  懇親会 開会挨拶・乾杯

      ～歓談・懇親～ 縁日コーナー

18：45  クリスマスライブ 米良美一様

19:15  ビンゴゲーム

19：45  ロータリーソング 「手に手つないで」

19：55  閉会挨拶

20:00  閉会

        以上

＊準備の都合上、出欠のお返事を 12月 2日（金）までに事務局までお願いいたします。

2022 年 12 月 15 日 年末会員家族懇親会（夜間例会） 出欠票

ご出席   ・   ご欠席

お名前

同伴ご家族    大  人          名

中高生          名

小学生以下       名

（     才  男の子 ・ 女の子）

（     才  男の子 ・ 女の子）

（     才  男の子 ・ 女の子）

合   計              名

（本人を含める）

★食材・飲料のアレルギーなどがある場合は、お書き添えください

※2022 年 12 月 2 日（金）締切

＜ 返信先 福岡東 RC FAX：092-482-1105 Mail：fhrotary@aurora.ocn.ne.jp ＞